UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

       Số:

V/v xin phép vắng mặt tại Hội

nghị về học tập, quán triệt và

triển nghị Nghị quyết Hội nghị

lần thứ sáu Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII vào

ngày 24/11/2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Thường trực Tỉnh ủy.

Trong thời gian tổ chức Hội nghị về học tập, quán triệt và triển Nghị quyết

Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII do Tỉnh ủy tổ

chức theo Kế hoạch số 151-KH/TU ngày 16/11/2022, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh

được UBND tỉnh phân công tham dự Hội thảo với các tổ chức quốc tế, đối tác

phát triển trong thực hiện Chương trình MTQG dân tộc thiểu số và miền núi tại

Thành phố Hà Nội vào ngày 24/11/2022 theo Thông báo số 499/TB-UBND ngày

18/11/2022 của UBND tỉnh. (Có Thông báo kèm theo)

 Ban Dân tộc tỉnh xin phép Thường trực Tỉnh ủy cho phép Đồng chí Trần

Văn Mẫn, Trưởng Ban dân tộc tỉnh vắng mặt ngày 24/11/2022 tại Hội nghị nêu

trên và sẽ tham gia đầy đủ các ngày còn lại của Hội nghị.

Nay Trưởng Ban Dân tộc tỉnh báo cáo và xin phép Thường trực Tỉnh ủy./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-11-21T09:17:50+0700

		2022-11-21T09:17:50+0700